2023年９月26日

各  位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大山 啓一

 （コード番号：4956 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員  岡本 伸一

 （TEL 06-6228-2877）

機構変更ならびに役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 26 日開催の取締役会において、機構変更ならびに役員の異動について決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．機構変更（2023年 10月１日付）

  ・研究開発・生産本部を研究開発本部と生産本部に分割する。

  ・シーリング材研究所を新設する。

２．取締役の異動（2023年 10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

巖 利彦

（イワオ トシヒコ）

取締役常務執行役員

ボンド事業本部本部長

兼生産本部本部長

取締役常務執行役員

ボンド事業本部本部長

兼研究開発・生産本部長

３．新任執行役員（2023年 10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

原田 邦治

（ハラダ クニハル）

執行役員

研究開発本部本部長

兼大阪研究所所長

大阪研究所所長

以 上